

شرکت فنی مهندسی توسعه بابکان صادر کننده نمونه سال ۱۴۰۱ انتخاب شد

مدیرعامل شرکت فنی مهندسی توسعه بابکان مطرح کرد

واحدهای تولیدی و صادراتی نیاز به حمایت ویژه دارند

افزایش هزینه‌های گاز و برق از جمله چالش‌های تولید است * کسب عنوان صادرکننده نمونه نیاز به سال‌ها کار و تجربه دارد



در مراسم بزرگداشت روز صادرات و تقدیر از صادرکنندگان نمونه استان کرمان، شرکت فنی مهندسی توسعه بابکان به عنوان صادرکننده نمونه استان معرفی شد و لوح و تندیس این مراسم را به دست آورد. در این مراسم که با حضور فداکار استاندار کرمان، پورا بر اهی می نماینده کرمان و راور، حسن پور نماینده سیرجان و بردسیر، قنادزاده معاون سازمان توسعه تجارت ایران، حسینی‌نژاد رئیس سازمان صمت استان کرمان، طبیب زاده رییس اتاق کرمان، جمعی از مدیران استان و صادرکنندگان برتر کرمان برگزار شد از واحدهای نمونه صادرکننده در استان تقدیر شد.

در مراسم امسال که پنجشنبه ۱۴ اردیبهشت‌ماه در محل هتل سنتی کاروانیکا و با میزبانی خانه صنعت و معدن استان کرمان برگزار گردید، از ۱۵ واحد صادرکننده نمونه و ۵ صادرکننده شایسته تقدیر تجلیل به عمل آمد.

شرکت فنی مهندسی توسعه بابکان با مدیر عاملی آقای باقرپور اگرچه پیشتر هم به عنوان صادرکننده نمونه شناخته شده است، امسال نیز به عنوان صادرکننده نمونه سال ۱۴۰۱ معرفی و مورد تجلیل قرار گرفت.

کارخانه تولید فرمولیبدن این شرکت در سال ۱۳۸۶ با راه‌اندازی اولین کوره، مورد بهره‌برداری قرار گرفت. سال ۱۳۸۹ کوره دوم و سوم تولید اکسید مولیبدن نیز راه‌اندازی گردیده است. همچنین فاز دوم کارخانه که سوله‌ای مجزا جهت انجام عملیات ذوب است، در بهمن ماه سال ۹۰ راه‌اندازی و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

اجرای این پروژه منجر به افزایش ظرفیت تولید کارخانه از ۳۰۰ تن در سال به ۱۲۰۰ تن برسد. در سال ۹۵ هم خط تولید رنیوم راه‌اندازی گردید، که تاکنون در حال فعالیت است.

مسئولان شرکت فنی مهندسی توسعه بابکان می‌گویند: هدف ما ارائه محصول با کیفیت بالا به وسیله بهره‌گیری از نیروهای متخصص، به منظور ایجاد حضوری بی‌رقیب در بازارهای داخلی و خارجی است.

استفاده از مواد اولیه مرغوب، کنترل مناسب شرایط تولید، نظارت و کنترل کیفی دقیق و همچنین کاهش قیمت تمام شده، از جمله عوامل راهیابی ما

توسعه بابکان با اشاره به چالش‌ها و موانعی که صادرکننده‌های ما برای انجام فعالیت‌های معمول یا توسعه‌ی برنامه‌های خود با آن مواجه‌اند گفت: « یکی از بزرگترین چالش‌ها، سیاست‌های محافظه‌کارانه و دست و پا گیر بانک‌ها است، و دیگری افزایش بی‌رویه هزینه‌های انرژی به خصوص گاز و برق می‌باشد، که با توجه به منابع عظیم انرژی که در کشورمان داریم غیر منطقی است. به‌خصوص این‌که واحدهای تولیدی و صادراتی نیاز به حمایت ویژه دارند.

وی از دیگر مشکلات صادراتی را تبدیل ارز دانست و خاطر نشان کرد: این موضوع نیاز به بررسی دقیق و چاره‌اندیشی دارد.

وی این را هم اضافه کرد: برای رفع موانع تولیدی، که بارها مورد بحث جلسات سازمان صنعت و معدن و مجلس قرار گرفته است، تا کنون مسیری روشن برای رفع موانع تولید مشاهده نشده است، و تولید با این شرایط سخت و فشارهای همه جانبه، از سمت بانک‌ها و سازمان‌های دولتی (دارایی و تامین اجتماعی) در حال کاهش و توقف می‌باشد.

آقای باقرپور در پایان با مخاطب قراردادن مسئولان و نمایندگان شهرهای مختلف استان گفت: « با توجه به منابع و ثروت عظیمی که در استان داریم، تسهیلات و شرایط مناسب‌تری برای تولیدکنندگان و تمامی کارکنان واحدهای تولیدی را نظر بگیرد.»

آقای باقرپور با بیان این‌که برای رسیدن به اهداف باید برنامه داشت و از موانع عبور کرد گفت: با توجه به تجربه‌ی تولیدی و همچنین آشنایی به بازار فروش محصولات آلیاژی دنبال توسعه‌ی کارخانه جهت تولید انواع دیگر فرآلیاژها هستیم و در حال پیگیری جهت اقدامات لازم هستیم و بزرگترین موردی که نیاز به حمایت دارد تامین برق مورد نیاز می‌باشد که با توجه به حجم بالای توان مصرفی، از مسئولین مربوطه، تقاضای رسیدگی و حمایت داریم.

وی تعامل بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی را در بهبود شرایط صادرات استان چگونه با اهمیت دانست و تصریح کرد: « از بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی به خصوص اداره صنعت، معدن و تجارت کرمان که تا به این‌جای کار حمایت آن‌ها باعث تداوم فعالیت‌مان گردیده است، سپاسگزاریم. ولی متأسفانه بسیاری از سیاست‌های کلی بانک‌ها و محدودیت‌های اعتبارات و میزان سود و جرایم بسیار بالا، خیلی از مواقع در دسرهای زیادی را ایجاد کرده و می‌کنند، که امیدواریم در این زمینه اقدامات جدی و فوری صورت گیرد. چرا که ادامه‌ی کار با چنین شرایطی بسیار صعب و دشوار است.»

مدیرعامل شرکت فنی مهندسی

زمینه تولید و صادرات فرو و اکسید مولیبدن فعالیت می‌کند، که در واقع مربوط به صنایع تبدیلی مواد معدنی است و به طور تخصصی کستانتیره مولیبدن را به وسیله روش‌های حرارتی و ذوب به اکسید مولیبدن و فرمولیبدن که به عنوان آلیاژهای مهم فولاد در صنعت کاربرد دارند، تبدیل می‌نماید. وی درباره‌ی کیفیت محصول خود و نفوذ در بازارهای صادراتی گفت: « باتوجه به اینکه فروش و قیمت محصولات ما وابسته به آنالیز دقیق کیفی است، این کار توسط آزمایشگاه‌های معتبر جهانی که مورد تایید مشتریان ما در سراسر اروپا هستند انجام می‌گیرد. این مساله خود کیفیت محصولات ما را تضمین می‌نماید و با توجه به کیفیت متفاوت مواد اولیه، ما تمام تلاش‌مان را در زمینه کنترل شرایط کیفی انجام می‌دهیم تا بتوانیم بازار خود را حفظ و توسعه دهیم.»

مدیرعامل شرکت فنی مهندسی توسعه بابکان رمز موفقیت خود را گذر از موانع و ناامید نشدن دانست و در این باره توضیح داد: « به دست آوردن این عنوان کار ساده‌ای نیست و کسب عنوان صادرکننده نمونه نیاز به سال‌ها کار و تجربه دارد و گذشتن از موانع دشوار تولید و ناامید نشدن برای دستیابی به موفقیت امری ضروری است.

به بازار صادراتی و تداوم موفقیت ما در بازار می‌باشد.

تولیدات کارخانه علاوه بر تامین مصارف داخلی به اروپا و کشورهای نظیر ترکیه هند، عمان، امارات متحده عربی، تایلند و دبی صادر می‌شود. فرمولیبدن در بشکه‌های ۲۵۰ کیلویی، در پالت‌های یک تنی بسته‌بندی و اکسید مولیبدن نیز در جامبوک‌های یک تنی بسته‌بندی شده و با تسمه بر روی پالت تثبیت می‌گردند.

برای آگاهی بیشتر از کارنامه این شرکت با آقای باقرپور مدیرعامل این شرکت گفت‌وگویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

آقای باقرپور مدیرعامل شرکت فنی مهندسی توسعه بابکان معتقد است: « با توجه به منابع و ثروت عظیمی که در استان داریم، مسئولان و نمایندگان محترم باید تسهیلات و شرایط مناسب‌تری برای تولیدکنندگان در نظر بگیرند، که به دنبالش آن، تمامی کارکنان و کارگران واحدهای تولیدی را در بر می‌گیرد.»

در ادامه گفت‌وگوی ما را با این فعال اقتصادی و صادرکننده نمونه استان کرمان بخوانید.

آقای باقرپور در باره تاریخچه تاسیس، اهداف و حوزه فعالیت این شرکت بیان کرد: « واحد تولیدی توسعه بابکان، در

نشانی: کرمان - بلوار جمهوری - برج اول - طبقه ۸ - واحد ۴

تلفن: ۰۳۴۳۲۶۵۸۳۹۱ | تلفکس: ۰۳۴۳۲۶۵۸۴۱۶